al Capitolato Speciale. 

Art. 4 – Titolare effettivo – I Titolari effettivi della Società 

sono: 

- Alessio Rubini nato a Lecco (LC) il 07/01/1975– CF RBNLSS75A07E507O. 

Art. 5 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo 

della fornitura è pari ad Euro € 

50.737,02(cinquantamilasettecentotrentasette/02) + IVA, con 

oneri per la sicurezza pari a € 0,00. 

Art. 6 – Durata del contratto – Il presente contratto ha durata 

di 90 giorni, decorrenti dalla data di stipula del contratto.  

Art. 7 – Controllo tecnico – contabile e controlli interni di